NOYENS 2 ASSER SEMIE HYDRAULISCH GESTUURD

Allgemeine Merkmale

Marke

Unterkategorie

Datum der Erstzulassung
Farbe

Zustand
Allgemeinzustand

Referenz

Eigenschaften

Leergewicht
Tragfahigkeit

GVW

NOYENS
Satteltieflader
27-07-2020
Weil3
Gebraucht
Sehr gut

1790619

6.470kg
23.530kg

30.000kg



NOYENS 2 ASSER SEMIE HYDRAULISCH GESTUURD

Technische Spezifikationen

Anzahl der Achsen 2

Beschreibung

NOOQOYENS 2 ACHSE SEMIE SCPECIAL FUR KRAN LKW 2 ACHSER LUFTGEFEDERT HYDRAULISCH GELENKT SAF AS CHASSIS
COMPLET SPRITSVERZINKT ALIMINIUM BORDWANDEN HOHE TIEFLADR 90 CM HALS LENGE 375 CM LENGTE LENGE
LADEFLACHE 757 CM TOTAAL LENGTE SEMIE 1200 CM TRAILER IS IN SUPER TOESTAND

Zubehor



	NOYENS 2 ASSER SEMIE HYDRAULISCH GESTUURD
	NOYENS 2 ASSER SEMIE HYDRAULISCH GESTUURD

